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

AUFHAUSEN  |  Seltene Gelegenheit!  |  MFH – Neubau mit 6 Whgn. in verschiedenen 
Größen, mit Balkon oder Terrasse, Photovoltaikanlage, 6 Garagen und Stellplätze, 
Top-Ausstattung.  |  KP € 1.999.000,- **  |  Rudolf Arnold  |  0941 / 30770 - 238 

AUSZUG VON   

ImmoScout24  KUNDENSTIMMEN

(Eigentümer)4,9

SAAL AN DER DONAU  |  Großzügiges Zweifamilienhaus für mehrere Generationen! 
Ca. 240 m² Wohnfläche, 2 Wohnungen je ca. 120 m², sehr gepflegt, sofort bezugsfrei, 
ca. 1.093 m² Grund, Bj. 1971, 2 übergroße Garagen, überdachter Freisitz, Ausbau- 
potential im Dachgeschoss.  |  KP € 649.000,- *  
Mario Jehl  |  0941 / 30770 - 234 

�SICHERN SIE SICH  
STARKE KOMPETENZ!
Michael Müllner
·  Diplom-Immobilienwirt (DIA)
·  Immobilienfachwirt (IHK)
·  �Kaufmann der Grundstücks- 

und Wohnungswirtschaft 

Seit 20 Jahren ergänzen wir unsere Kernkompetenzen zu Ihrem Vorteil.  
Denn gerade bei Immobiliengeschäften sind fachkundiger Rat, konstruktive  
Unterstützung und professionelle Vorgehensweise wichtig. Profitieren Sie  
von einem eingespielten Team mit Erfahrung und weitreichendem Know-how.

Michael Müllner	 0941 / 30770 - 140  |  michael.muellner@remax.de
Andrea Rösch	 0941 / 30770 - 227  |  andrea.roesch@remax.de

Andrea Rösch
·  �Immobilienfachwirtin (IHK)
·  Assistentin

Michael Müllner
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* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP    ** keine Käuferprovision
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 �kostenfreie Online-Bewertung

 �schnell – einfach – unverbindlich

 Ergebnis sofort per E-Mail

remax-regensburg.de/bewerten/

DIREKT ZUM  
RICHTIGEN  
VERKAUFSPREIS!

MEINE ERFAHRUNG  
ZAHLT SICH  
FÜR SIE AUS!
Steffen Hemme
·  Diplom-Immobilienwirt (DIA)
·  Immobilienfachwirt (IHK)

Ich bin im Jahr 2000 zu RE/MAX gestoßen und spüre noch  
dieselbe Begeisterung wie am ersten Tag. Profitieren Sie  
von meinem Einsatz und meinem Know-how!

0941 / 30770 - 210  |  steffen.hemme@remax.de

  MEHR HÄUSER ZUM KAUF FINDEN SIE AUF S. 8

BODENWÖHR  |  Absolute Rarität: Haus am See mit Traumgrundstück! 
Ein Haus mit vielen Möglichkeiten, ca. 6.000 m² großes Grundstück mit direktem 
Seezugang, großzügiges Wohnhaus mit ca. 350 m² Wohnfläche inkl. Ferienwohnung 
im Dachgeschoss, Baujahr 1946, umfassend saniert 2009, offener Kamin, frei 
stehende Badewanne, Doppelgarage, Stellplätze für (Dauer-)Camper inkl. zugehörigen 
Sanitäranlagen und Duschen (Sondernutzungsgebiet).  |  KP € 1.800.000,- *  
Corinna Storbeck  |  0941 / 30770 - 236 

REGENSBURG – SALLERN  |  Zweifamilienhaus mit wunderschönem Garten! 
Es befindet sich auf einem Anwesen mit einer Größe von insgesamt ca. 871 m².  
Die Immobilie wurde in massiver Bauweise um das Jahr 1967 erbaut und um das  
Jahr 1977 mit einem Anbau vergrößert. Die Gesamtwohnfläche beträgt ca. 170 m²  
und ist verteilt auf insgesamt 6 Zimmer. Die Immobilie ist voll unterkellert. Der Garten 
ist sehr gepflegt und liebevoll angelegt. Für die Pkws gibt es eine große Garage und 
jeweils einen Stellplatz direkt vor der Garage und neben dem Haus.  |  KP € 795.000,- *  
Hayrettin Yalcin  |  0941 / 30770 - 231 

LAPPERSDORF 
Doppelhaushälfte in ruhiger und stadtnaher Lage! 
5 Zimmer, ca. 133 m² Wohnfläche, voll unterkellert, Doppelgarage, ca. 541 m² Grund, 
bezugsfrei.  |  KP € 695.000,- *  
Wolfgang Marzinke  |  0941 / 30770 - 233 
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Die Marke für exklusive Objekte.

RE/MAX 
COLLECTION

REGENSBURG WEST 
Einmalige Gelegenheit im beliebten Inneren Westen! 
Neubau-Erstbezug, 3-ZKB, ca. 81,48 m² Wfl., hochwertige Ausstattung, Fußboden- 
heizung, Echtholz-Parkett, elektrische Rollos, Süd- / Ost-Terrasse, große Schiebetüre, 
kontrollierte Wohnraum-Be- und Entlüftung, Aufzug, Fertigstellung Februar 2023, 
Tiefgarage mit Wallbox. 
KP € 599.000,- * zzgl. TG-Stpl. € 39.900,- *  
Thomas Meinlschmidt  |  0941 / 30770 - 110 

MÜNCHSMÜNSTER  |  Platz ist der wahre Luxus!  |  Großzügiges Einfamilienhaus  
auf Traumgrundstück! Ca. 323 m² Wohnfläche, ca. 1.134 m² Grund, Ost-, Süd- und 
West-Terrasse, 2 Balkone, Garage mit Geräteschuppen. 
KP € 995.000,- *  |  Thomas Meinlschmidt  |  0941 / 30770 - 110 

BERATUNG MIT KOMPETENZ UND NIVEAU.
Thomas Meinlschmidt
·  Diplom-Ingenieur (FH) der Architektur
·  Sachverständiger für die Bewertung von Grundstücken und Gebäuden (BVFS)

Die Betreuung durch einen erfahrenen und seriösen Partner ist bei Immobiliengeschäften  
besonders wichtig. Eine fachkundige Bewertung ist dabei das A und O. Als Diplom-Ingenieur  
und Sachverständiger biete ich Ihnen umfassende Beratung aus einer Hand.

0941 / 30770 - 110  |  thomas.meinlschmidt@remax.de
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RE/MAX COLLECTION

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP
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REGENSBURG WEST  |  Sanierungsbedürftige Doppelhaushälfte in bester 
Wohnlage!  |  Wenn Sie große Grundstücke und ausbaufähige Wohnflächen lieben – 
sollten wir uns kennenlernen. Ca. 158 m² Wohnfläche, voll unterkellert, ca. 595 m² 
Grund, Doppelgarage.  |  KP € 1.150.000,- *  |  Wolfgang Marzinke  |  0941 / 30770 - 233 

MÜNCHEN – HADERN  |  Diese großzügige 4-Zimmer-Wohnung liegt mit 2 Balkonen 
in grüner Wohnlage in München!  |  Der Stadtteil Hadern befindet sich am südwest- 
lichen Stadtrand und gehört mit seinen weitläufig geplanten Wohnanlagen, grünen 
Ecken und dem modernen Campus rund um das Klinikum Großhadern zu den begehr- 
testen Gegenden Münchens. Ausstattung: 4 Zimmer, ca. 100 m² Wfl., Bad mit Wanne, 
separates WC, 2 Balkone, Aufzug, TG-Stellplatz (zzgl. € 20.000,- *). Die Immobilie ist 
bezugsfrei.  |  KP € 849.000,- *  |  Wolfgang Marzinke  |  0941 / 30770 - 233 

IHR ERFAHRENER IMMOBILIENPARTNER.
Wolfgang Marzinke
·  Immobilienfachwirt (IHK)
·  Luxury Home Marketing Spezialist RE/MAX Collection

Was mir bei meiner Tätigkeit bei RE/MAX seit über 10 Jahren am wichtigsten ist? Dass meine Kunden  
von meinem Know-how und meiner Diskretion profitieren. Bei der Abwicklung und Beratung setze ich  
ebenso wie bei meinen Kontakten auf höchstes Niveau. 

0941 / 30770 - 233  |  wolfgang.marzinke@remax.de
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Sabine Lehner
·  Diplom-Oecotrophologin
·  �Immobilienfachmaklerin  

(RE/MAX)
·  Assistentin

Wir. Hoch Drei. 

Mit Struktur & Leidenschaft. Mit Vertrauen & Respekt. Mit Kompetenz aus 
Bildung & Erfahrung. Mit Eloquenz & Empathie. Mit Integrität & Authentizität. 
Mit Kontinuität & Fleiß. Mit Originalität & Innovation. Mit Ambition.

Und somit Qualität. Und damit Erfolg. Für Sie. Als Mensch.

Unser Anspruch. Unser Versprechen. Ihr Team Schulz & Schulz et al.

Birgit A. Schulz	 0941 / 30770 - 229  |  birgit.schulz@remax.de
Dr. Kai W. Schulz	 0941 / 30770 - 200  |  kai.schulz@remax.de
Sabine Lehner	 0941 / 30770 - 223  |  sabine.lehner@remax.de

Dr. Kai W. Schulz
Diplom-Kaufmann

Birgit A. Schulz
·  �Immobilienfachwirtin  

(IHK)
·  Immobilienwirtin (DIA)
·  Assistentin

VERANTWORTUNG(S). BEWUSST. SEIN.

STRAUBING 
Attraktives Mehrfamilienhaus zur Kapitalanlage!  |  Ca. 179 m² Wohnfläche,  
7 Wohnungen (6 Apartments und eine 2-Zimmer-Wohnung) mit ca. 17 m² bis ca.  
48 m² Wohnfläche, ca. 230 m² Grund, gut vermietet.  |  KP € 549.000,- *  
Florian Schober  |  0941 / 30770 - 240 

AMBERG – AMMERSRICHT  |  Bauträger / Aufteilungsobjekt / Eigennutz – mit oder 
ohne Bauplatz!  |  Ca. 334 m² Wfl., ca. 800 m² Grd., Bj. 1962, Teilrenovierungen bis 
2019, vollständig unterkellert, EG-Wohnung frei für Käufer, OG und DG gut vermietet, 
inkl. 3 Garagen und 4 Stellplätze. Angrenzendes Grundstück optional zum Kauf für 
€ 134.900,-*.  |  KP € 649.000,- *  |  Simone Seidenberg  |  0941 / 30770 - 242 

Birgit A. Schulz & 
Dr. Kai W. Schulz

Dr. Kai W. Schulz Dr. Kai W. Schulz

HAGELSTADT  |  Zweifamilienhaus mit Möglichkeit zum Dachgeschoss-Ausbau! 
2 Wohnungen mit je 4 Zimmern, ca. 210 m² Wfl., Küche und Badezimmer,  
voll unterkellert, Balkon, Doppelgarage, ca. 733 m² großes Grundstück. 
KP € 549.000,- *  |  Daniela Hecker  |  0941 / 30770 - 245 
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
einzugsbereite 
Doppelhaushälfte!

Ca. 163 m² Wfl.,  
ca. 386 m² Grund,  
6 Zi., Bj. 2000, 
Galerie, Kaminofen, 
3 Bäder, Wellness-
bereich mit Sauna 
und Whirlpool, 
Garage. 
KP € 575.000,- *

Mario Jehl 
0941 / 30770 - 234 

PIELENHOFEN  |  Großes Ein- / Mehrfamilienhaus mit separatem Gartengrund-
stück direkt an der Naab!  |  Ca. 152 m² Wfl., 9 Zimmer, ca. 437 m² großes 
Grundstück, Bj. 1966, Objekt bedarf einer gründlichen Auffrischung, Blick auf die 
Naab.  |  KP € 299.000,- *  
Mario Jehl  |  0941 / 30770 - 234 

MIT KOMPETENZ  
ZUM ERFOLG!
Tobias Vilsmeier  
·  Immobilienfachwirt (IHK)
·  M. A. Geographie
·  Immobilienfachmakler (RE/MAX)

Profitieren Sie von meiner langjährigen Erfahrung im Verkauf und bei der  
Vermietung von Immobilien sowie von meinem klaren, transparenten  
Vermarktungskonzept, das mir schon viele Erfolge bescherte.

0941 / 30770 - 243 
tobias.vilsmeier@remax.de

KOMPETENZ UND  
ERFAHRUNG – FÜR SIE!
Mario Jehl 
·  Immobilienmakler (IHK)
·  Immobilienfachmakler (RE/MAX)

Mit über 20 Jahren Vertriebserfahrung weiß ich, dass es auf  
die Zufriedenheit des Kunden ankommt sowie darauf, seine Ziele  
rasch und effizient zu erreichen. Außerdem punkte ich mit  
meinem Streben nach Top-Qualität.

0941 / 30770 - 234 
mario.jehl@remax.de

TEUBLITZ – SALTENDORF  |  Kapitalvermehrer – attraktives Mehrfamilienhaus  
in ruhiger Lage!  |  5 Wohnungen unterschiedlicher Größe, insgesamt ca. 429 m² 
Wohnfläche, ca. 843 m² großes Grundstück, Baujahr 2005, voll vermietet, 5 Garagen 
und weitere Stellplätze.  |  KP € 899.000,- *  
Tobias Vilsmeier  |  0941 / 30770 - 243 
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WOHNUNG KAUFEN

REGENSBURG WEST 
 3-Zimmer-Wohnung mit Süd-Balkon im Westen!  |  Freie Hochparterrewohnung  
mit ca. 76 m² Wohnfläche in begehrter Stadtlage. Die Fassade der Wohnanlage  
ist neu gestrichen, die Balkone sind saniert.  |  KP € 350.000,- *  
Michael Ticks  |  0941 / 30770 - 230 

WALDMÜNCHEN

Ehemaliges  
Bauernhaus mit  
Scheune und  
großzügigem  
Garten!

Ca. 1.675 m² Grund,  
ca. 189 m²  
Wohnfläche,  
Bj. 1950, 
Doppelgarage. 
KP € 245.000,- *

Mario Jehl 
0941 / 30770 - 234 

REGENSBURG WEST 
Schöne 3-Zimmer-Wohnung mit Süd-Balkon! 
Die gepflegte Immobilie befindet sich in einer kleinen, von Grün umgebenen 
Wohnanlage in ruhiger und begehrter Lage.  |  KP € 398.000,- *  
Andreas Simmel  |  0941 / 30770 - 225 

IHRE ZIELE STEHEN  
IM MITTELPUNKT.
Corinna Storbeck
·  Immobilienmaklerin (IHK)
·  Bachelor of Arts (Univ.)

Mit detailliertem Wissen und Erfahrung  
unterstütze und berate ich Sie beim  
Verkauf Ihrer Immobilie zu Ihrer  
vollsten Zufriedenheit. Das ist  
mein Ziel, dafür setze ich mich  
für Sie ein!

0941 / 30770 - 236 
corinna.storbeck@remax.de

HOHENFELS – STETTEN 
Ein Haus der vielen Möglichkeiten! 
Sanierungsbedürftiges Haus, ca. 390 m² Wohnfläche, ca. 928 m² Grund, idyllische 
Lage, optional zusätzlich ca. 560 m² (Bau-)Grund.  |  KP € 279.000,- *  
Florian Schober  |  0941 / 30770 - 240 

IHRE ZUFRIEDENHEIT  
HAT OBERSTE  
PRIORITÄT.
Manuela Ehrlinger 
Immobilienmaklerin

Als qualifizierte RE/MAX Maklerin setze ich mich mit Erfahrung,  
Fingerspitzengefühl und viel Engagement für Ihre Interessen ein.  
Mein hoher Qualitätsanspruch ist Ihr Vorteil.

0941 / 30770 - 224 
manuela.ehrlinger@remax.de
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REGENSBURG – KÖNIGSWIESEN  |  2-Zimmer-Wohnung mit Süd-Balkon –  
bezugsfrei!  |  Ca. 60 m² Wfl., EBK, Balkon, Keller, TG-Stellplatz. 
KP € 280.000,- * zzgl. TG-Stpl. € 10.000,- *  |  Rudolf Arnold  |  0941 / 30770 - 238 

WIR INFORMIEREN SIE ZUERST!
Verpassen Sie kein Immobilienangebot mehr und registrieren 
Sie sich bei unserem Suchagenten. So erfahren Sie als 
Erster, wenn ein passendes Objekt auf dem Markt ist. 
Einfach, schnell und unverbindlich direkt per E-Mail. 

Die Vorteile des Suchagenten:

	 Was suchen Sie?	
	 Haus, Wohnung oder Grundstück wählbar

	 Wo suchen Sie? Umkreissuche möglich

	 Immobilien zum Kauf oder Miete?	
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
Vermietetes 1-Zimmer-Apartment, ca. 26 m² Wohnfläche, 8. Stock mit Walhallablick, 
Aufzug und Kellerabteil.  |  KP € 120.000,- *  
Tobias Vilsmeier  |  0941 / 30770 - 243 
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TEGERNHEIM  |  Charmante 5-Zimmer-Wohnung – bezugsfrei!  |  Die ca. 105 m² 
große Wohnung befindet sich im 2. OG eines gepflegten MFH in toller Lage. Sie 
erstreckt sich über zwei Etagen und besteht aus Wohnzimmer, 3 Schlafzimmern, 
Arbeitszimmer, Küche, Speisekammer und Süd-Balkon. Zwei TG-Stellplätze runden 
das Gesamtpaket ab!  |  KP € 429.000,- *  |  Manuel Gebhart  |  0941 / 30770 - 244 

AUSZUG VON 

Google  KUNDENSTIMMEN

4,5 bei 104 Bewertungen4,5

MAXHÜTTE-HAIDHOF  |  Gut geschnittene Wohneinheit mit liebevoll angelegtem 
Garten in Deglhof!  |  Die 4-Zi.-Whg. befindet sich im EG eines um das Jahr 1994 
erbauten MFH – baulicher Abstand zu Nachbargebäuden sorgt für zusätzliche Privat- 
sphäre. Der außergewöhnliche Wohnkomfort mit ansprechender und vernünftiger 
Innenarchitektur mit ca. 112 m² Wfl. verteilt sich auf zwei Wohnebenen. Eine Garage 
und 2 Stpl. sind vorhanden.  |  KP € 364.000,- *  |  Hayrettin Yalcin  |  0941 / 30770 - 231

IHR ZIEL IST  
MEIN AUFTRAG!
Sabriye Atas 
Immobilienmaklerin (IHK)

Mit Erfolg verkaufen und mit Vertrauen vermieten. Für Ihre Immobilie bringe  
ich den vollen Einsatz. Offen kommunizieren und transparent arbeiten –  
das ist meine Devise. So finde ich den richtigen Käufer und Mieter für Sie!

09431 / 71827 - 10 
sabriye.atas@remax.de

NITTENDORF  |  Rendite leicht gemacht!  |  Kompaktes Apartment mit Einbauküche, 
Wohn- und Schlafbereich, ca. 33 m² Wfl., Bad, TG-Stellplatz.  |  KP € 77.500,- * 
zzgl. Duplex-TG-Stpl. € 10.000,- *  |  Manuela Ehrlinger  |  0941 / 30770 - 224 

SCHWANDORF 

Ihr Renditeobjekt in Bestlage! 
 
Ihre 2-Zimmer-Wohnung im Herzen 
von Schwandorf. Die knapp 48 m² 
große Wohnung befindet sich in  
einem 2012 kernsanierten kleinen 
Mehrfamilienhaus. Sie ist gut 
vermietet und eignet sich hervor- 
ragend als Renditeobjekt. 
 
KP € 145.000,- *  
 
Christoph Schmid 
0941 / 30770 - 228 

TEGERNHEIM
 
Kapitalanlage oder  
Selbstnutzung! 

Eigentumswohnung  
mit ca. 78 m² Wohn- 
fläche, 3 Zimmer,  
Küche, Bad, Balkon,  
Garage.

KP € 334.000,- *  
zzgl. Garage € 15.000,- *

Daniela Hecker
0941 / 30770 - 245 
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GRUNDSTÜCKE

HILDESHEIM  |  Für Kapitalanleger!  |  Schöne 3-Zi.-Whg. mit Rundum-sorglos-Paket, 
ca. 96 m² Wfl., Bj. 1957 / 2009.  |  KP € 175.000,- *  |  Mario Jehl  |  0941 / 30770 - 234 

MÜNCHEN 
Attraktive Eigentumswohnung mit Balkon und TG-Stellplatz! 
3 Zimmer, ca. 74 m² Wohnfläche, Küche, Badezimmer mit Badewanne, separates WC. 
KP € 599.400,- * zzgl. TG-Stpl. 25.000,- *  
Daniela Hecker  |  0941 / 30770 - 245 

NITTENAU – GUNT 
Idylle pur – Ihr Traumgrundstück im Grünen! 
Ca. 4.000 m² großes Grundstück in Süd-Hanglage, bebaubar nach § 35 BauGB 
(Außenbereich), teilerschlossen.  |  KP € 249.000,- *  
Corinna Storbeck  |  0941 / 30770 - 236 

STRAUBING  |  Über Stadt und Land!  |  Attraktive 4-Zimmer-Wohnung im Straubinger 
Süden, ca. 109 m² Wfl. Die Wohnung wurde 2019 vollständig und hochwertig 
renoviert. Sie verfügt über einen großzügigen Süd-Balkon mit Blick ins Grüne.  
Zur Wohnung gehört ein TG-Stellplatz sowie ein Kellerabteil.  |  KP € 399.000,- *  
Christoph Schmid  |  0941 / 30770 - 228 

MEINE POWER UND 
MEIN TATENDRANG  
NUR FÜR SIE!
Simone Seidenberg 
Immobilienmaklerin (IHK)

Bei der Vermittlung Ihrer Immobilie stehe ich Ihnen im gesamten Vermarktungs- 
prozess bis zum Kaufabschluss zur Verfügung. Meine Expertise und ein  
optimaler Marketingplan helfen, Ihre Immobilie bestmöglich zu verkaufen.

0941 / 30770 - 242 | simone.seidenberg@remax.de

MÜNCHEN – SCHWABING 
Attraktive 3,5-ZKB-Wohnung in Schwabing – Nähe Englischer Garten! 
Ca. 87,39 m² Wohnfläche, sehr gute Raumaufteilung, Balkon, TG-Stellplatz. 
KP € 745.000,- * zzgl. TG-Stpl. € 34.900,- *  
Thomas Meinlschmidt  |  0941 / 30770 - 110 
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